

Lappajärven geolukio mukaan Finest Future -opiskelijarekrytointiin

Kh 18.11.2024 § 187
9/00.04.02/2024

Valmistelija

sivistryöjohtaja Tarja Puro

Lappajärven kunnan lukiokoulutuksen opiskelijarekrytointiin on panostettava edelleen, jotta Lappajärven geolukioon saadaan opiskelijoita muualtakin kuin omalta paikkakunnalta. Kohderyhmänä ovat niin kotimaiset kuin ulkomaiset opiskelijat. Lukio aloittaa yhteistyön Finest Future –organisaation kanssa vuoden 2025 alusta. Tavoitteena on aloittaa Finest Future –opiskelijoiden hyväksyminen opiskelijoiksi heti vuoden 2025 alusta jatkuvan haun kautta. Finest Future -organisaation lisenssimaksu on 2.500 euroa kalenterivuodessa.

Lukion rehtori/sivistryöjohtaja on neuvotellut organisaation kanssa, että sopimus tehdään vuoden 2025 alusta, mutta että rekrytointia voidaan tehdä jo nyt vuoden 2024 puolella siten, että ensimmäiset Finest Future -opiskelijat voivat aloittaa opiskelunsa geolukiassa kevätlukukauden alkaessa 7.1.2025. Näistä opiskelijoista tulee lukio-opiskelijoita ja heistä kunta saa normaalin valtiosuuden.

Finest Futuren kautta lukio saa asiantuntevan kokonaispalvelun, johon kuuluu mm. suomen kielen opetus kohdemaassa ja lisäksi vielä Suomessa ennen lukio-opintojen alkua; käyttöönsä Finestin portaalit, jota käytetään niin markkinointiin kuin koulu-yhteistyöhönkin. Finest vastaa myös todistusten aitoudesta. Lisäksi Finest järjestää koko Suomen alueella opiskelijalle leirejä, opintojen tukemista sekä tapaamisia. Finestin työntekijät perehdyttävät lukion henkilökunnan ja vastuuhenkilöt yhteistyöhön.

FF-toiminta vaatii lukiolta uudenlaista opetustyyliä ainakin alkuun. Myös ulkomaalaisten opiskelijoiden S2- eli suomi toisena kielenä opetukseen pitää panostaa, jotta opiskelukielen hallinta kehittyy mahdollisimman nopeasti. S2-opetus pyritään ostamaan ensisijaisesti Jamilta kuten Vimpelikin tekee.

Kunnan tulee huolehtia myös ulkomaalaisten opiskelijoiden arkielämän sujumisesta; tähän toimintaan tulee nimetä erikseen työntekijä ja osoittaa työaikaresurssia. Tässäkin voidaan tehdä yhteistyötä Vimpelin kanssa, jolla on kolmen vuoden kokemus FF-toiminnasta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Finest Future -organisaation kanssa tehdään yhteistyösopimus, joka alkaa vuoden 2025 alusta. Sopimuksen allekirjoittaa sivistryöjohtaja; opiskelijavalinnasta päättää kunnan hallintosäännön mukaan lukion rehtori. Kunta selvittää, kuka työntekijä on vastuussa FF-opiskelijoiden ohjaamisesta arkielämän rutiineissa ja haasteissa. Lukion talousarvioon vuodelle 2025 on varattu lisenssimaksu. S2-opetukseen varataan 4-6 vuosiviikkotuntia, joka tulee geolukion tuntikehyksen lisäyksenä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Kunnanjohtaja Sami Alasara, [sami.alasara\(at\)lappajarvi.fi](mailto:sami.alasara@lappajarvi.fi) tai puh. 044-3699 611